

Oferta ważna od 14.03 do 20.03

Intermarché

MŁAWA, ul. Grzebskiego 34
godziny otwarcia: pon.-sob.: 7-21, niedz.: 9-19

OSZCZĘDZAJ
CAŁY
DZIEŃ

WOOOW, ALE ZMIANY!

Na żywo wygląda to jeszcze lepiej!

ZGARNIAJ KUPONY 10 zł ZA ZAKUPY

szczegóły w gazetce oraz w sklepie



-66%

~~2,99~~

0⁹⁹

1 kg

Ziemniak

luz

*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

LIMIT 5 KG

RABAT NALICZANY
PRZY KASIE



-38%

~~12,99~~

7⁹⁹

1 kg

Pieczarka

luz

*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

LIMIT 2 KG

RABAT NALICZANY
PRZY KASIE



-50%

~~19,99~~

9⁹⁹

1 kg

**Szynka wieprzowa
bez kości**

*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

LIMIT 2 KG

RABAT NALICZANY
PRZY KASIE



czwartek - sobota 14-16.03



TYLKO Z KARTĄ
fizyczną lub w aplikacji

**2+2
GRATIS**

**Jajko
niespodzianka
KINDER**
20 g

LIMIT 8 SZT.

Kinder.

WOOOW, ALE ZMIANY!



-45%
~~36,99^{zł}~~
19⁹⁹
1 kg

**Szynka
wędzona królewska**
*cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



-34%
~~22,99^{zł}~~
14⁹⁹
1 kg

Parówkowa
*cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

-47%
~~18,99^{zł}~~
9⁹⁹
1 kg

Kaszanka
*cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



-46%
~~27,99^{zł}~~
14⁹⁹
1 kg

**Naleśniki
po meksykańsku**
*cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



-54%
~~21,99^{zł}~~
9⁹⁹
1 kg

Surówka Colestów
*cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



-63%
~~5,49^{zł}~~
1⁹⁹
1 szt.

Chleb krojony
Piekarnia Zieliński
0,55 kg, 3,62 zł / 1 kg
*cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

CZWARTEK - ŚRODA 14.03 - 20.03

WOOOW, ALE ZMIANY!



**1+1
GRATIS**

~~6,49~~
3²⁵
1 opak.
przy zakupie 2 opak.

Jaja z chowu klatkowego
JAJA Z KURNIKA
M, 10 szt., 0,33 zł / 1 szt.
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki

LIMIT 2 OPAK.



-30%

~~5,45~~
3⁷⁹
1 szt.

Twaróg
Klinek
PIĄTNICA
wybrane rodzaje
250 g, 15,16 zł / 1 kg
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



**3+1
GRATIS**

~~0,33~~
0²⁵
1 szt.
przy zakupie 4 szt.

Kajzerka
REVA
50 g, 0,50 zł / 100 g
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



Od śniadania po kolację!

OSZCZĘDZAJ
**CAŁY
DZIEŃ**

-55%

~~33,99~~
14⁹⁹
1 kg

Szynka konserwowa
PROSTO Z WĘDLINIARNI
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki
LIMIT 1 KG



-24%

~~2,50~~
1⁸⁹
100 g

Ser Gouda
*Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki



-30%

~~9,99~~
6⁹⁹
1 opak.

Pizza
GUSEPPE
wybrane rodzaje
325-425 g
od 16,45 do 21,51 zł / 1 kg
*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki



RABAT NALICZANY
PRZY KASIE



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM



PROMO!

10,76
4-pack

przy zakupie 2x4-pack

ŻYWIEC
Piwo
ŻYWIEC
4 x 0,5 l, 5,38 zł / 1 l
Cena przy zakupie
pojedynczego 4 packu 16,76 zł
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

LIMIT 4x4-pack

-40%

4,49
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Coca-Cola
1,5 l, 2,99 zł / 1 l
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

LIMIT 4 SZT.



-40%

17,99
1 opak.

Kawa mielona
MK CAFE
Premium
500 g, 35,98 zł / 1 kg
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

LIMIT 2 SZT.



HIT

4,49
1 opak.
przy zakupie 2 opak.

Chipsy
CRUNCHIPS
wybrane rodzaje
140 g, 3,56 zł / 100 g
Cena regularna 7,76 zł
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką



możliwy
MIX
rodzajów



-27%

5,99
1 opak.

Ręcznik papierowy
FOXY
Mega
2 rolki, 3,00 zł / 1 rolka
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką



RABAT NALICZANY
PRZY KASIE



HIT

11,99
1 szt.

Szampon
ELSEVE
wybrane rodzaje
400 ml, 29,97 zł / 1 l
Cena regularna 18,99 zł
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

RABAT NALICZANY
PRZY KASIE
ELSEVE

**PRZYJDŹ, ZOBACZ JAK SIĘ ZMIENILIŚMY
ZGARNIAJ KUPONY!**

Za każde wydane
100 zł dostaniesz

10 zł

na kolejne zakupy!

Zrób zakupy w dniach
15-16 marca 2024,
zrealizuj kupon 18-20 marca 2024.



Regulamin promocji na www.intermarche.pl
Maksymalnie 2 kupony na paragon.

Intermarché
Świeżo. Tanio. Z optymizmem.

Oferta specjalna ważna od 14 do 20 marca w Intermarche w Mławie, ul. Grzebskiego 34 lub do wyczerpania asortymentu.
Sprzedaż wyłącznie detaliczna. Ceny zawierają podatek VAT.

Zdjęcia i wygląd towarów w gazecie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku uprzejmie przepraszamy.